
 

 

МАШИНИ И ОПРЕМА  
 
Опис: 1. Машина за лепење на пластични профили, 

Производител SUSAN MAKITA-Турција, Тип SN007, со 

сериски бр.SN007-404909; 

2. Машина за чистење на пластични профили 

Производител SUSAN MAKITA-Турција, Тип SN005; 

3. Машина бушилица за брави на пластични профили, 

Производител SUSAN MAKITA, Тип SN006, со сериски 

бр.SN006-401908; 

4. Машина за правење на Т пречки за пластични профили, 

Производител SUSAN MAKITA-Турција, Тип SN002, со 

сериски бр.SN002-401908; 

5. Машина за производство за пластични профили , 

Производител KABAN , Тип AD1040, со сериски бр.1027; 

6. Машина циркулатор, Производител SUSAN MAKITA-

Турција, Тип SN003, со сериски бр.SN003-406009; 

7. Машина циркулатор мал, Производител EINHELL, Тип 

TH-MS 2513L, со сериски бр.EB049669, година на 

производство 2015; 

8. Машина за бушење хилт голем,  Производите INGCO-

Кина, Тип RGH9028-2, со сериски бр.20165992369, година 

на производсство 2021; 

9. Боца за плин 9,7 L; 

10. Тајфун, Производител MAXPLUS, Тип MP-GH30, со 

сериски бр.HDD1703010061, 

11. Замрзнувач голем  310 L; 

12. Кујнски елементи висечки, Производител- Занатска 

изведба Македонија; 

13. Масичка мала-канцелариска со димензии 166х75х68; 

14. Фотељи;  

15. Витрина – иверка црна со фиоки со димензии 

150х81х36; 

16. Работна маса канцелариска; 

17. Компресор за воздух, Производител SETKOM-Турција, 

Тип 500 литри, со сериски бр.3404, година на производство 

2009; 

18. Клима уред (само внатрешна единициа), Производител 

QUADRO 5.5 kw; 

Кратка информација:  Користени машини и опрем. Предметите можат да се 

продаваат поединечно; 

Забелешки: Продажбата се врши преку извршител Весна Деловска  од 

Скопје,  контакт тел: 02 3111 533; 

Датум на продажба:  16.04.2024 година во 11.00 часот во просториите на 

извршител Весна Деловска  од Скопје; 

Контакт: 02 3250-984, 02 3250-944;  

LoanSupportDepartment@halkbank.mk (пон-пет 08:30-16:30); 

 

                                  

 

  

 



 

 

 

 

 

 

Вкупна цена 6.309,00 евра; 
 

 

 

 

 

 


